[image: image1.jpg]LLIKOAA 3A MAAAU KPUBUYAPU

Youne Penavist AssociaTion

SCHOOL FOR YOUNG PENALIST
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А П Л И К А Ц И О Н Е Н
Ф О Р М У Л А Р
15 ноември, простории на Правен факултет “Јустинијан Први“-Скопје
	Име и презиме
	

	Адреса за контакт
	

	Образование
	

	Институција
	

	Контакт телефон
	

	Контакт E-mail
	


*Во прилог на Апликационен формулар, испратете ги Вашето CV и мотивационо писмо најдоцна до 10.11.2016 година. Податоците испратете ги на young.penalists@gmail.com со наслов „Дискусија 2“.
